
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000074 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de junho de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2017 - RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2017 - RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2017 - RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 001
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1E176D7271DADD9D1B112B593318A760



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000074 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de junho de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                  A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, em observância a Lei Federal nº 8.666/93, torna público o 
resultado do julgamento do Processo Licitatório Pregão Presencial nº 029/2017, Menor Preço GLOBAL, 
tendo como objetivo a contratação de empresa especializada para a formação e capacitação continuada do 
quadro técnico da Semec, Diretores, Coordenadores e Professores, assessoria e consultoria na construção do 
PPP – Projeto Político Pedagógico Municipal, conforme Termo de Referência anexo ao Edital.  
                  Feito o julgamento a Equipe de Pregão chegou ao seguinte resultado: A empresa JORGE LUIZ 
OLIVEIRA SANTOS - ME, CNPJ: 27.069.416/0001-12, foi declarada vencedora, pois apresentou todos os 
documentos solicitados no processo bem como a menor proposta no valor de R$ 111.000,00 (cento e onze 
mil reais). 
 
Ibirataia – BA, 16 de maio de 2017. 
_______________________________ 
          Edson Levi Ramos Meira 
           Pregoeiro Municipal 
 
 

 
 
 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CD855475C890C99463C35D38DAE6E0A4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000074 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de junho de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000074 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de junho de 2017 Ano 1

 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                  A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, em observância a Lei Federal nº 8.666/93, torna 
público o resultado do julgamento do Processo Licitatório Pregão Presencial nº 032/2017, Menor 
Preço POR ITEM, tendo como objetivo a Contratação de empresa visando à aquisição de veículos zero km 
tipo hatch, Van e Ambulância Pick Up, para atender as necessidades de locomoção desta Administração. 
Feito o julgamento a Equipe de Pregão chegou ao seguinte resultado abaixo, declarando as empresas 
vencedoras do certame, pois apresentaram as menores propostas e toda a documentação exigida pelo 
Edital de Preção:  

 

LOTES EMPRESA VALOR NEGOCIADO 
(Proposta Final) 

1 CRISTAL MOTORS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 
03.490.514/0001-60. R$ 116.100,00 

2 MANUPA COM. DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA, CNPJ: 
03.093.776/0001-91. R$ 320.000,00 

3 MANUPA COM. DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA, CNPJ: 
03.093.776/0001-91. R$ 76.500,00 

 
Ibirataia – BA, 29 de maio de 2017. 
_______________________________ 
          Edson Levi Ramos Meira 
           Pregoeiro Municipal 
 
 

 
 
 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CD855475C890C99463C35D38DAE6E0A4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000074 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de junho de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000074 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de junho de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

	

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                  A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, em observância a Lei Federal nº 8.666/93, torna público o 
resultado do julgamento do Processo Licitatório Pregão Presencial nº 015/2017, Menor Preço GLOBAL, 
tendo como objetivo a contratação de empresa visando à prestação de serviços de borracharia, incluindo o 
conserto, troca e montagem de pneus, a fim de atender as necessidades das diversas Secretarias Municipais, 
deste Município.  
                  Feito o julgamento a Equipe de Pregão chegou ao seguinte resultado: A empresa L S COMERCIO 
E SERVIÇOS - LUCAS SANTOS FERREIRA MEI, estabelecida na Rua Artur Costa e Silva, 07, CEP: 45.580-000, 
Nova Ibirataia, Ibirataia/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 
20.254.015/0001-93, foi declarada vencedora, pois apresentou todos os documentos solicitados no processo 
bem como a menor proposta no valor de R$ 104.900,00 (cento e quatro mil e novecentos reais). 
 
Ibirataia – BA, 16 de maio de 2017. 
_______________________________ 
          Edson Levi Ramos Meira 
           Pregoeiro Municipal 
 
 

 
 
 

 

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1E176D7271DADD9D1B112B593318A760


		2017-06-05T15:56:06-0300




